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عفو بین‌الملل همزمان با لغو مصونیت آنروا، 
از رویکرد واشنگتن انتقاد کرد؛

تجارت انسانیت؛ خروجی تقابل 
ترامپ با نهادهای حقوق بشری

بنگاه‌ها 5

»سعید زرندی«، با تاکید بر ضرورت 
تحول دیجیتال در شرکت:  

فولاد مباركه، محرك و پیشران 
ایمنی صنعت كشور باشد
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 »هاشم اورعی« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« 
درمورد افزایش تعرفه‌های برق از ابتدای خرداد: 

هدف وزارت نیرو کسب درآمد است 
نه کاهش مصرف و ناترازی

چرتکه 3

سیاست 2

وزیر خارجه فرانسه از فعال‌سازی مکانیسم ماشه علیه ایران 
تا تابستان خبر داد؛

نقش‌آفرینی نه در اتاق 
مذاکرات؛ که با تهدید!

وزیر خارجه فرانسه، در اظهاراتی اعلام کرد اگر 
توافق آمریکا و ایران در موضوع هسته‌ای منافع 
امنیتی اروپا را در نظر نگیرد، اروپا همه تحریم‌های 
پیش از برجام سازمان ملل علیه ایران را بازخواهد 
گرداند. این تهدید در واقع به منزله استفاده از 
اسنپ بک علیه ایران در پایان مهلت زمانی برجام 
است. »ژان-نوئل بارو« پس از نشست غیرعلنی 
شورای امنیت سازمان ملل درباره منع اشاعه 
تسلیحات هسته‌ای که به ابتکار وی برگزار شده 
بود، به خبرنگاران گفت که اگر برنامه هسته‌ای ایران 
امنیت اروپا را تهدید کند، فرانسه، آلمان و انگلیس در 
بازگرداندن تحریم‌ها علیه تهران تردیدی نخواهند 
داشت. وی تاکید کرد: »ایران از تمام تعهداتی که به 
آن پایبند شده بود، عبور کرده و در آستانه دستیابی 
به سلاح هسته‌ای قرار دارد. هیچ راه‌حل نظامی برای 
مساله هسته‌ای ایران وجود ندارد. مسیر دیپلماتیک 
ممکن است، اما راهی باریک است«. وزیر خارجه 
فرانسه با بیان این‌که »ما تا تابستان تصمیمی مهم 
درباره اعِمال مجدد تحریم‌هایی که ۱۰ سال پیش 
لغو شدند خواهیم گرفت«، گفت: »البته این به 

تعهداتی که ایران مایل به انجام آن است بستگی 
دارد.« بارو ابراز امیدواری کرد که مذاکرات جاری 
میان تهران و واشنگتن به نتیجه برسد و افزود که 
فرانسه، آلمان و بریتانیا در این زمینه با »مارکو 
روبیو« وزیر خارجه آمریکا در تماس نزدیک هستند. 
بریتانیا، آلمان و فرانسه تاکنون در سطح وزارت امور 
خارجه و اتحادیه اروپا در سطح سخنگو از انجام 
مذاکرات غیرمستقیم هسته‌ای دور اول میان ایران 
و آمریکا استقبال کرده‌اند، اما نشانه‌ها از نگرانی اروپا 
از منزوی شدن در این رخداد حکایت دارد. بعد از 
پایان نخستین مرحله مذاکرات نمایندگان ایران 
و آمریکا در مسقط، وزارت امور خارجه آلمان در 
بیانیه‌ای اعلام کرد که این کشور از هرگونه تلاش 
برای کاهش تنش‌ها و بازگشت به مسیر دیپلماسی 
حمایت می‌کند. وزارت امور خارجه بریتانیا نیز در 
واکنش به این مذاکرات اعلام کرد که لندن بر اهمیت 
شفافیت و همکاری کامل ایران با آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی تأکید کرده و خواستار پیشرفت 
 ملموس در مذاکرات برای احیای توافق هسته‌ای

 شده است...

اعلام برآیند تحقیقات انفجار در بندر با رد فرضیه‌ »تردد محموله‌های نظامی«: 

خلاف‌اظها ری و ا هما ل بو ده 
و  به ضر س قا طع؛ خر ابکا ری نه

سیاست 2

آموزش و پرورش:  

پلیس به هیچ وجه 
در مدارس حضور نمی‌یابد

همین صفحه

دسترنج 8

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

سیاست 2

مدیرکل دفتر مدیریت بحران: 

انفجار در بندر شهید رجایی 
دو واحد نیروگاه بندرعباس را 

از مدار خارج کرد

با 41 امضا در نخستین روز؛ 

استیضاح وزیر راه 
در مجلس کلید خورد

گروسی:  

نظارت آژانس بر ایران 
محدودتر شده است 

کارگران؛ قربانیان اصلی نظام تبعیض‌آمیز
حاکم بر فضای اقتصادی هستند  

تشدید سیاست 
آزادسازی قراردادهای کار 

به بهانه رفع ناترازی‌ها 

سخنگوی ‌هیأت رئیسه مجلس تاکید کرد: 

نقش مجلس در مذاکرات، حفظ 
قانون راهبردی لغو تحریم‌هاست 

رئیس‌جمهور با بیان اینکه متاسفانه داده‌های به‌روز و دقیقی از ظرفیت‌ها و زمینه‌های 
توسعه مناطق مختلف کشور موجود نیست، گفت: برنامه‌های توسعه باید با تکیه بر 

داده‌های دقیق از ظرفیت‌های مناطق تدوین شود.
به گزارش ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان پیش از ظهر دیروز، سه‌شنبه، با حضور 
در معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، ضمن بازدید از برخی 
بخش‌های این معاونت و شنیدن گزارش‌های ارائه شده از سوی عبدالکریم حسین‌زاده 
مسئول معاونت و تعدادی از معاونین و مدیران آن، طی سخنان کوتاهی، نکات و نظرات 

خود را درباره این گزارش‌ها و ماموریت‌ها و اقدامات معاونت توسعه روستایی بیان کرد.
رئیس جمهور ضمن قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات انجام شده در این معاونت در ماه‌های 

گذشته اظهار داشت: طراحی و اجرای 
سامانه‌های یکپارچه برای پایش کیفیت 
و کمیت پیشبرد اقدامات در حال انجام در 
سراسر کشور، اقدام بسیار مفیدی است، اما 
باید در کنار آن، داده‌های مربوط به هر بخش، 
شهرستان و استان نیز جمع‌آوری و بررسی 
شود، تا مشخص شود که هر منطقه‌ای چه 
ظرفیت‌هایی دارد و بر اساس داده‌های 
جمع‌آوری شده، برای توسعه هر منطقه 
چه اقداماتی می‌توان انجام داد یا اساسا آن 

منطقه زمینه توسعه دارد یا خیر!
پزشکیان با اشاره به تجربیات مدیریتی 
خود افزود: متاسفانه داده‌های به‌روز و دقیقی 

از ظرفیت‌ها و زمینه‌های توسعه مناطق مختلف کشور موجود نیست؛ نه به طور دقیق 
مشخص است که مناطق مختلف چه ظرفیت‌ها و استعدادهایی دارند، نه برنامه مشخصی 
برای بهره‌برداری بهینه از این ظرفیت‌ها وجود دارد و نه مشخص است اگر منطقه‌ای ظرفیت 

توسعه ندارد، برای آن چه باید کرد!
رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت بهره‌گیری از همه توانمندی‌های علمی و دانشگاهی 
کشور در زمینه شناسایی و احصای ظرفیت‌ها و استعدادهای مناطق مختلف کشور تصریح 
کرد: متاسفانه برخی طرح‌های توسعه‌ای تهیه و تدوین شده در کشور جامعیت و دوراندیشی 
کافی نداشته و حتی قبل از اتمام اجرا، به اصلاح و بازبینی نیاز پیدا می‌کنند، در حالی که 
اگر این طرح‌ها بر اساس داده‌های کافی، دقیق و به‌روز تهیه می‌شدند، از جامعیت بیشتری 

برخوردار می‌شدند.

پزشکیان اضافه کرد: وقتی طرح‌های توسعه‌ای با جامعیت و دوراندیشی مناسب تدوین 
شوند، به طور طبیعی همه ظرفیت‌های کشور شناسایی و لحاظ و برای هم‌افزا و به خدمت 
گرفتن آنها نیز برنامه‌ریزی می‌شود. بر این اساس ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کشور از عرصه 

آموزش تا اقدام و عمل و نظارت در یک راستا تعریف و هم‌افزا می‌شوند.
رئیس جمهور گفت: اگر نگاه و روش عمل خود را اصلاح نکنیم، نمی‌توانیم انتظار تغییر 
داشته باشیم. اگر راهکارها و سیاست‌هایی که تا کنون اجرا شده، نتیجه‌بخش بود، شاهد 
وضعیت امروز نبودیم. اجرای همان نگاه‌های ناکارآمد باعث صرف هزینه و وقت زیادی 
در روستاها شد که ثمربخش نیز نبود و با وجود تلاش‌های صورت گرفته، شاهد تخلیه 

بسیاری از روستاها بودیم.
پزشکیان همچنین با اشاره به گزارش 
ارائه شده درباره اقدامات انجام شده در طرح 
احیای واحدهای اقتصادی راکد، خاطرنشان 
کرد: راهکارهای علمی می‌گویند که ۸۰ 
درصد مشکلات به ۲۰ درصد مسائل مربوط 
است و اگر این ۲۰ درصد اصلاح شوند، 
مشکل آن بخش ۸۰ درصدی رفع خواهد 
شد. با جمع‌آوری داده‌های دقیق سعی کنید 
به جای تمرکز بر حل مشکلات جزئی، اولویت 
را به حل مشکلاتی بدهید که واحدهای 
اقتصادی بیشتری را تحت تاثیر قرار داده 
است؛ این طرح باید در معاونت توسعه 

روستایی به سرانجام برسد.
رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به انتقاد مطرح شده در گزارش مربوط به مدیریت برنامه 
توسعه عدالت آموزشی و رفع کاستی‌های فضاهای آموزشی، مبنی بر عدم ارائه اطلاعات و 
داده‌های به‌روز و دقیق از سوی دستگاه‌های دیگر به معاونت توسعه روستایی، بر ضرورت 

ارائه و تجمیع هر چه سریع‌تر این اطلاعات و داده‌ها در این معاونت تاکید کرد.
پزشکیان در بخش پایانی سخنان خود بر ضرورت و اهمیت بهره‌گیری از ابزارها و 
امکانات نوین در توسعه مناطق محروم تاکید کرد و همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده 
درباره طرح پنل‌های خورشیدی، با بیان اینکه بخش‌های مالی این طرح از سوی سازمان 
برنامه و بودجه در حال بررسی است، از مجریان طرح خواست برای تامین زمین با وزیر 
جهادکشاورزی رایزنی کرده و اجرای طرح را با هماهنگی بانک مرکزی و وزارت امور 

اقتصادی و دارایی پیش ببرند.

رهبر حزب لیبرال در انتخابات سراسری کانادا اعلام 
پیروزی کرد اما هنوز مشخص نیست که آیا حزب او کرسی‌ 
کافی برای تشکیل دولت با اکثریت را به دست آورده است 

یا خیر. 
به گزارش بی‌بی‌سی‌‌‌‌‌‌‌‌، مارک کارنی، در سخنرانی پیروزی 
خود به هوادارانش گفت: »رئیس‌جمهور ترامپ در تلاش 
است تا ما را بشکند تا آمریکا بتواند مالک ما شود. چنین 
چیزی هرگز اتفاق نخواهد افتاد.« او همچنین گفت که 
کانادا با واقعیت جدیدی روبرو است و هرگز »درس‌هایی 
را که از خیانت آمریکا« گرفت فراموش نخواهد کرد. اشاره 
او به تهدید دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به الحاق این 
کشور به خاک آمریکا بود. این یکی از مهمترین انتخابات در 

تاریخ این کانادا محسوب می‌شود.
هرچند شمار دقیق کرسی‌ها هنوز مشخص نیست 

اما این نتیجه نشان‌دهنده بازگشت قابل‌توجه لیبرال‌ها به 
قدرت است. این تا حدی به واکنش تند و خشمگینانه این 

حزب به خواسته‌های آقای ترامپ نسبت داده می‌شود.
پیر پویلیور، رهبر حزب محافظه‌‌کار کانادا نیز در 
سخنرانی خود پس از اعلام نتایج گفت که با دولت جدید 

همکاری خواهد کرد تا آمریکا را پاسخگو نگه‌دارد.
پس از پایان رای‌گیری روز دوشنبه در تمامی استان‌های 
کانادا، شبکه دولتی سی‌بی‌سی مارک کارنی و حزب او را 
برنده دانستند تا تنها پس از گذشت چند هفته از کناره‌گیری 

جاستین ترودو، حزب او همچنان در قدرت بماند.
حزب مارک کارنی برای کسب اکثریت باید دست کم 
۱۷۲ کرسی در پارلمان کانادا را تصاحب کند. عدم کسب 
اکثریت امکان سقوط دولت در پی اختلاف با احزاب دیگر را 

طی ۵ سال آینده افزایش خواهد داد.

در انتخابات روز دوشنبه ۳۴۳ کرسی پارلمان کانادا 
به رای گذاشته شد. اعلام پیروزی مارک کارنی و حزب 
لیبرال دراین انتخابات در حالیست که در یک سال گذشته 
نظرسنجی‌ها از افت شدید محبوبیت جاستین ترودو و 

حزب او در میان رای‌دهندگان کانادایی حکایت داشت.
اکنون به نظر می‌رسد جنگ تعرفه‌ای دونالد ترامپ علیه 
کانادا و همچنین تکرار اظهاراتی مبنی بر پیوستن کانادا به 
عنوان یک ایالت جدید به آمریکا، رای‌دهندگان را از نشان 

دادن روی خوش به حزب محافظه‌کار باز داشته است.

جهانگزارش
پزشکیان در جمع مسئولان معاونت توسعه روستایی:

برنامه‌های توسعه با تکیه بر داده‌های دقیق تدوین شود
با پیروزی مارک کارنی رقم خورد؛

بازگشت لیبرال‌ها به قدرت در انتخابات کانادا

 آگهي  مناقصه عمومي دو مرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی

نوبت اول

روابط عمومي- شركت توزیع نیروي برق استان كرمانشاه

  شركت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد  کالای مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي خريداري 
نمايد. لذا کلیه فروشندگان و تولید کنندگان واجد شرايط مي توانند جهت دريافت اسناد مناقصه پس از درج نوبت دوم اين آگهي 
 مورخ  1404/02/13 در روزنامه توسعه ايرانی به مدت 5 روزکاری به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمايند .لازم بذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
انجام می پذيرد ، لذا کلیه مراحل برگزاری تجديد مناقصه ها از دريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت 
ها از اين طريق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و 

دريافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصه

خرید 4 دستگاه بالابر تلسکوپی 12 متری قابل نصب بر 404/2-1
120,000,000,0005,700,000,000روی خودروی نیسان )از محل اعتبارات داخلی(

توضیحات : 
نوع تضمین شركت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ،  واريز وجه نقد و . . . به شرح مندرج در اسناد مناقصه( 

مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ  1404/02/31 سامانه ستاد و تحويل پاکت الف به دبیرخانه شرکت
زمان و مکان بازگشايی پاکات ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ  1404/02/31 ، اتاق کنفرانس شرکت از طريق سامانه ستاد 

به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد .

به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود ، مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره  38255575-083 تماس حاصل فرمايید .

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13

 شركت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

سخنگوی آموزش و پرورش با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه 
پلیس و این وزارتخانه با تاکید بر اینکه پلیس به هیچ وجه 
در مدارس حضور نمی‌یابد، گفت: این تفاهم نامه به هیچ 
وجه به معنی حضور پلیس در مدرسه نیست. به گزارش 
ایرنا، علی فرهادی دیروز در نشست خبری با خبرنگاران 
با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه پلیس و این وزارتخانه و امکان 
ورود نیرو انتظامی به داخل مدارس توضیح داد: همکاری 
پلیس با آموزش و پرورش تا پیش از در ورود به مدرسه است، 

ما باید بپذیریم اطراف مدارس نباید فضای جرم ایجاد شود، 
بنابراین باید برای ایجاد فضای سالم در اطراف مدرسه از 
ظرفیت پلیس استفاده کنیم. به گفته وی، تفاهمنامه با 
پلیس با این هدف امضا شده است که اگر مجرمی در جامعه 
وجود دارد، نتواند به دانش‌آموزان نزدیک شودو به هیچ 

وجه به معنی حضور پلیس در مدرسه نیست.

۷۰۰ هزار بازمانده از تحصیل داریم
سخنگوی آموزش و پرورش در پاسخ به پرسش 
خبرنگار ایرنا درباره تعداد بازماندگان از تحصیل و ترک 
تحصیل کنندگان اظهار کرد: تاکنون مشاهده نشده که 
والدین دانش‌آموزان برای ثبت‌نام مراجعه کنند، اما وزارت 

آموزش و پرورش آن‌ها را ثبت‌نام نکند.
 فرهادی افزود: در این بازه زمانی باید بگوییم که ما اصلًا 
دانش‌آموزی نداریم که والدینشان به آموزش و پرورش 
مراجعه کرده باشند و به دلیل عدم موفقیت در ثبت‌نام و 

پوشش تحصیلی در آن منطقه نتوانسته باشند تحصیل 
کنند.   سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با تاکید بر 
اینکه  بحث عدالت آموزشی نیز یکی از سیاست‌های 
اصلی رئیس‌جمهور  است؛ گفت: تا کنون رییس جمهور 
۲۷ جلسه با مسئولان آموزش و پرورش برگزار کرده‌اند، 
چه در حوزه فضاهای آموزشی و چه در بحث کیفیت 
آموزش. شخصاً در این جلسات حضور داشته‌ام؛ یعنی  
رئیس‌جمهور در ۲۷ جلسه با مسئولین آموزش و پرورش 
شرکت کرده‌اند، جلساتی که حتی تا سه ساعت طول 
کشیده است تا فضای مدارس و کیفیت تدریس ارتقا یابد، 
به گونه‌ای که هم از بازماندگی از تحصیل جلوگیری شود و 
هم ارتباط کیفیتی برقرار شود تا خروجی بهتر حاصل شود.
 وی تاکید کرد: ما همچنان تاش می‌کنیم تا هم 
مدارس خودمان هم بخش‌های مشاوره‌ای ما بتوانند پس 
از آموزش دیدن، دانش‌آموزان را مجدداً به مسیر تحصیل 

برگردانند. 
سخنگوی آموزش و پرورش تعداد بازماندگان از 
تحصیل و ترک تحصیلی‌ها را حدود ۷۰۰ هزار نفر اعلام 
کرد و گفت: این تعداد در ۲ سال گذشته از حدود ۹۰۰ هزار 

نفر به ۷۰۰ هزار نفر رسیده‌اند.

آموزش و پرورش:

پلیس به هیچ وجه در مدارس حضور نمی‌یابد


